
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 04-09-2024 

                         Αρ. πρωτ: Φ.16/14050 

Ταχ. Δ/νση : Γιαννιτσών 5 και Ηπείρου  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 26223 - Πάτρα 

Ιστοσελίδα : https://dide.ach.sch.gr    

Πληροφορίες : Τσακού Α. – Ραζή Δ. 

Τηλέφωνο : 2610 465877 – 863 - 843 

e-mail : mail@dide.ach.sch.gr  

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών  σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου 
«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-
2025.  

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 98094/Ε1/2-9-2024 (ΑΔΑ: ΨΣΔΗ46ΝΚΠΔ-ΟΞ7) Απόφαση 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών 
και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2024-2025. 

2. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’ ) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 19 της υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφασης 
του Υ.ΠΑΙ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 6273/28-12-2021/τ. Β΄) με Θέμα: "Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.  

4. Την αριθμ. Φ. 353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Υ.Α. Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 
στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση 
θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

 

https://dide.ach.sch.gr/
mailto:mail@dide.ach.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ



εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

8. Τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 
Προκήρυξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 
Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος στο 2024 Γ΄/8-7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 
Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα.  

9. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 
ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 22 ΤΟΥ Ν.5128/2024 (Α΄118), Π.Κ. 
2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με 
την υπό στοιχεία 10828/23-08-2024 (ΑΔΑ: ΡΘ16Η-5ΚΠ) απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το 
Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.  

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που 
υπεβλήθησαν στο πλαίσιο των αριθμ. 91796/Ε1/9-8-2024 (ΑΔΑ: 6Λ5046ΝΚΠΔ-ΤΑ0) 
και 93205/E1/14-8-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΥ946ΝΚΠΔ-ΚΤΟ) προσκλήσεων.  

11. Την από 4-09-2024 αναφορά τοποθετήσεων-διαθέσεων των αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών μέσω του ΟΠΣΥΔ.  

12. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 

Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών γενικής Εκπαίδευσης που έχουν 
προσληφθεί στη ΔΔΕ Αχαΐας ως προσωρινοί αναπληρωτές εκπαιδευτικοί πλήρους 
ωραρίου με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ για το σχολικό έτος 2024-2025 στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

23 
  

2 ΛΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 
13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
23 

 
 

3 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

10 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

ΑΧΑΪΑΣ 
5 

4 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

5 ΒΑΡΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  

6 ΓΑΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

17 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 6 

7 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

12 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  

8 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

3 

8 ΓΚΟΖΝΤΑΡΗ ΝΑΤΑΣΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 

23 
  

9 ΓΟΥΡΔΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
15 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

23 
 

 

11 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

16 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ 

3 

12 

ΚΑΚΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

23 

 

 

13 
ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

14 

ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

23 

 

 

15 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

16ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

19 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

16 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

13 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
10 

17 
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 

 

 

18 ΚΑΤΣΑΪΤΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 

19 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
4 

19 

ΚΑΤΣΕΝΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 
6 

 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

2 

20 ΚΟΡΔΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

21 ΚΟΥΤΣΙΜΟΙΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

23 
  

ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

22 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-

ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  

23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

23 
 

 

24 ΚΩΤΟΥΛΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
19 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

4 

25 ΛΑΖΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
23 

  

26 
ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

27 ΜΟΥΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 

23 
  

28 
ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

29 ΝΕΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

30 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

23 

 

 

31 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 

23 
  

32 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ  

18 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

33 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
14 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

34 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

4 

35 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

23 
 

 

36 

ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΑ 

ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ  

3 

37 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 
  

38 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 
13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

23   

ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

39 
ΠΕΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

23 

  

40 ΣΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

41 ΤΟΥΛΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 
15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

42 ΤΡΟΚΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 
 

 

43 ΤΣΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

13 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 10 

44 ΤΣΙΝΤΩΝΗ 

ΤΙΤΙΚΑ-

ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΑΙΓΙΟΥ 
23 

  

45 

ΦΑΝΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ 

13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ 

2 

46 
ΧΑΣΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

13 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
10 

47 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 
  

48 

ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 
23 

 

 

49 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
11 

50 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  

51 ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

52 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΙΟΥ 

15 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
8 

53 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 

23 
  

54 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

55 
ΚΟΜΠΟΘΡΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

56 
ΚΟΥΛΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ

ΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

57 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ 

15 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ 

8 

ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

58 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
17 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

59 ΜΑΝΩΛΙΟΥ ΛΥΓΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
23 

  

60 
ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

21 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
2 

61 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

62 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

14 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

9 

63 

ΝΤΑΡΜΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
12  

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

ΑΧΑΪΑΣ 

3 
 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

8 

64 
ΣΑΓΙΑ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ "ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ" 

10 

65 ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

23 
  

66 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

23 
  

67 ΣΧΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

15 
19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
8 

68 ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

69 ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

23 
  

70 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

71 ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ04.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

23 
  

72 ΤΟΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 
11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
23 

  

73 
ΤΣΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

2 

74 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6 

75 ΛΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

13 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
10 

76 ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
17 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

77 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ - 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
12 

 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 

8 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ 3 

78 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

12 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΙΓΙΟΥ 
11 

79 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

23 
  

80 
ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6 

81 ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

20 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
3 

82 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ06 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 

10 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΑΣ 
8 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

83 ΜΠΑΣΙΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΠΕ06 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΑΣ 

12 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
11 

84 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

6 

85 
ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ06 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

15 

17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

4 

20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

4 

86 ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΙΟΥ 

13 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
10 

87 

ΜΠΑΡΜΠΑΛΕΞΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 
7 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

88 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

23 
  

89 
ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΑ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

90 ΣΕΡΒΕΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

91 
ΤΟΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ 

23 

  

92 ΚΟΤΤΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

93 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

4 

94 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

95 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

96 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ 
23 

  

97 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ 

15 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
8 

98 

ΚΑΠΠΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
9 

 
8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

8 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

6 

99 
ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

4 

100 ΛΕΟΝΤΗ 

ΙΑΝΘΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ86 

17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

23 

  

101 
ΜΑΚΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 
9 

102 ΜΕΣΙΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΑΙΓΙΟΥ 
23 

  

103 
ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

17 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
6 

104 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

15 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 
8 

105 
ΣΙΕΜΠΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

8 

106 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 
15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

23 
  

107 

ΤΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΑΦΝΗ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

108 ΨΥΛΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 5 

ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

109 ΚΑΡΑΧΑΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΙΟΥ 

23 
  

110 
ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΙΟΥ 

12 

9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ  

7 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

4 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την  Πέμπτη 5 έως και την 
Παρασκευή 6  Σεπτεμβρίου 2024 απευθείας στην σχολική μονάδα τοποθέτησής τους. 
Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025. 

 
 
 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1.Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς (μέσω σχ. μονάδας)  
2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές μονάδες  

Εσωτερική διανομή:  

1. ΑΦ  
2. Τμήμα Β’ Οικονομικού 
3.Τμήμα Δ’ Πληροφορικής  
4. ΠΥΣΔΕ Αχαΐας 

 

H Διευθύντρια  

της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αχαΐας  

 

ΕΥΓΕΝΙΑ  ΠΙΕΡΡΗ 

 

   

   

   

   

ΑΔΑ: 9ΜΣ946ΝΚΠΔ-Θ0Ξ


		2024-09-04T14:09:48+0300
	Athens




